



Koldinghallerne A/S

Strandvejen 13
6000 Kolding
CVR-nr. 28673736

Årsrapport 01.07.2021 - 30.06.2022

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
24.11.2022

Torben Junker Andersen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	5
Ledelsesberetning	8
Resultatopgørelse for 2021/22	9
Balance pr. 30.06.2022	10
Egenkapitalopgørelse for 2021/22	12
Noter	13
Anvendt regnskabspraksis	15

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Koldinghallerne A/S

Strandvejen 13

6000 Kolding

CVR-nr.: 28673736

Hjemsted: Kolding

Regnskabsår: 01.07.2021 - 30.06.2022

Telefonnummer: 75538700

Telefax: 75508807

Hjemmeside: www.koldinghallerne.dk

E-mail: info@koldinghallerne.dk

Bestyrelse

Erik Ingemann Jørgensen, formand

Ole Stampe

Morten Bugge

Knud-Aage Skøtt

Hans Holmer

Torben Junker Andersen

Thomas Egedal Christensen

Direktion

Anders Lindskov Jensen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Egtved Allé 4

6000 Kolding

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at eje fast ejendom (Sydbank Arena, Kolding) og forestå udvikling af denne ejendom og de tilhørende faciliteter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er et overskud på 2.588 t.kr. før skat og 2.019 t.kr. efter skat. Resultatet vurderes tilfredsstillende.

For regnskabsåret 2022/23 er budgetteret med et positivt resultat.

Resultatopgørelse for 2021/22

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Nettoomsætning		10.530.466	9.029.040
Andre eksterne omkostninger		(2.316.144)	(1.598.611)
Bruttoresultat		8.214.322	7.430.429
Af- og nedskrivninger		(4.141.607)	(3.815.655)
Driftsresultat		4.072.715	3.614.774
Andre finansielle indtægter		8.000	4.000
Andre finansielle omkostninger		(1.492.225)	(1.447.759)
Resultat før skat		2.588.490	2.171.015
Skat af årets resultat	1	(569.468)	(477.623)
Årets resultat		2.019.022	1.693.392
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		2.019.022	1.693.392
Resultatdisponering		2.019.022	1.693.392

Balance pr. 30.06.2022

Aktiver

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Grunde og bygninger		146.856.080	130.680.373
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		245.790	473.982
Materielle aktiver under udførelse		1.494.310	16.504.373
Materielle aktiver	2	148.596.180	147.658.728
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		512.000	404.000
Finansielle aktiver	3	512.000	404.000
Anlægsaktiver		149.108.180	148.062.728
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		99.948	112.500
Udskudt skat	4	0	130.378
Periodeafgrænsningsposter		82.965	77.732
Tilgodehavender		182.913	320.610
Omsætningsaktiver		182.913	320.610
Aktiver		149.291.093	148.383.338

Passiver

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Virksomhedskapital	5	55.000.000	55.000.000
Overført overskud eller underskud		11.572.228	9.553.206
Egenkapital		66.572.228	64.553.206
Udskudt skat	4	439.090	0
Hensatte forpligtelser		439.090	0
Gæld til realkreditinstitutter		46.858.233	49.848.966
Bankgæld		11.157.978	13.322.943
Anden gæld		15.482.354	15.849.162
Langfristede gældsforpligtelser	6	73.498.565	79.021.071
Kortfristet del af langfristede forpligtelser	6	5.379.306	4.626.993
Modtagne forudbetalinger fra kunder		2.575.479	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		669.961	30.000
Anden gæld		156.464	152.068
Kortfristede gældsforpligtelser		8.781.210	4.809.061
Gældsforpligtelser		82.279.775	83.830.132
Passiver		149.291.093	148.383.338
Personaleforhold	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

Egenkapitalopgørelse for 2021/22

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	55.000.000	9.553.206	64.553.206
Årets resultat	0	2.019.022	2.019.022
Egenkapital ultimo	55.000.000	11.572.228	66.572.228

Noter

1 Skat af årets resultat

	2021/22	2020/21
	kr.	kr.
Ændring af udskudt skat	569.468	477.623
	569.468	477.623

2 Materielle aktiver

	Grunde og bygninger kr.	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.	Materielle aktiver under udførelse kr.
Kostpris primo	173.064.033	7.119.101	16.504.373
Overførsler	17.924.562	0	(17.924.562)
Tilgange	2.164.560	0	2.914.499
Kostpris ultimo	193.153.155	7.119.101	1.494.310
Af- og nedskrivninger primo	(42.383.660)	(6.645.119)	0
Årets afskrivninger	(3.913.415)	(228.192)	0
Af- og nedskrivninger ultimo	(46.297.075)	(6.873.311)	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	146.856.080	245.790	1.494.310

3 Finansielle aktiver

	Tilgode- havender hos tilknyttede virksom- heder kr.
Kostpris primo	404.000
Tilgange	108.000
Kostpris ultimo	512.000
Regnskabsmæssig værdi ultimo	512.000

4 Udskudt skat

	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Materielle aktiver	(3.543.820)	(2.995.647)
Forpligtelser	200.961	263.593
Fremførbare skattemæssige underskud	2.903.769	2.862.432
Udskudt skat i alt	(439.090)	130.378

5 Virksomhedskapital

	Antal	Pålydende værdi kr.
A-aktier	22.000	1.000
B-aktier	33.000	1.000
	55.000	

6 Langfristede forpligtelser

	Forfald inden for 12 måneder 2021/22 kr.	Forfald inden for 12 måneder 2020/21 kr.	Forfald efter 12 måneder 2021/22 kr.	Restgæld efter 5 år 2021/22 kr.
Gæld til realkreditinstitutter	2.937.497	2.831.155	46.858.233	35.023.012
Bankgæld	1.760.000	1.460.000	11.157.978	4.117.978
Anden gæld	681.809	335.838	15.482.354	12.614.933
	5.379.306	4.626.993	73.498.565	51.755.923

7 Personaleforhold

Der har i regnskabsåret gennemsnitligt været 0 antal fuldtidsansatte.

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Prioritetsgæld er sikret ved pant i ejendomme. Pantet omfatter herudover inventar og maskiner, der hører til ejendommen.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte ejendomme udgør 147.172 t.kr., og den regnskabsmæssige værdi af inventar og maskiner udgør 246 t.kr. Den regnskabsmæssige værdi af materielle anlægsaktiver under udførelse udgør 1.494 t.kr.

Til sikkerhed for alt mellemværende med pengeinstitut er deponeret ejerpantebrev på nom. 18.000 t.kr. (gæld pr. 30.06.2022 udgør 12.918 t.kr.)

Endvidere har selskabet afgivet transport i årlige huslejeindtægter på nom. 2.000 t.kr. Transporterklæringen er tidsbegrænset.
